

ARTICOLE MENAJ PRODUSE DE CURATAT

I.D.: 70301689

Data publicarii 15.06.22 Coduri CPV 39220000-0 39830000-9

Pretul estimativ: 4.578,97 RON - 4.578,97 RON

Descriere: MARURA GRI INALTA 6 13.45 80.7 : COADA LEMN FILETATA 11 4.21 46.3 NR CRT DENUMIRE
PRODUS CANTITATE PRET VALOARE 1 BURETI DE VASE 10 1.68 16.8 2 LAVETE UNIVERSALE 15
3.37 50.55 3 BURETI DE SARMA 25 0.84 21 4 MANUSI MENAJ 10 3.79 37.9 5 MATURA PVC 5
9.25 46.25 6 COADA LEMN FILETATA 17 4.21 71.57 7 FARAS CU COADA 5 9.25 46.25 8 HARTIE
IGIENICA 180 1.1 198 9 ROLE HARTIE ARO 36 9.25 333 10 ROLE HARTIE SANO 14 10.51
147.14 11 REZERVA MOP 10 7.57 75.7 12 SACI MENAJ 35L 15 4.63 69.45 13 GALEATA CU
STORCATOR 2 17.65 35.3 14 SERVETELE UMEDE 10 6.31 63.1 15 MATURA STRADA 12 35.3
423.6 NR CRT DENUMIRE PRODUS CANTITATE PRET VALOARE 1 BREF BILE WC 60 5.89 353.4 2
FAIRY 1L 10 60 84.1 3 PRONTO SPRAY 20 12.61 252.2 4 DETARTRANT 24 8.41 201.84 5 RIVEX
GLASS 4L 4 29.42 117.68 6 RIVEX PARCHET 4L 8 54.63 437.04 7 RIVEX CASA 4L 8 37.82
302.56 8 ASEVI 10 12.61 126.1 9 PONS WC 10 15.13 151.3 10 TRIUNF 10 13.45 134.5 11
KILTOX 10 12.61 126.1 12 SAPUN LICHID 4L 6 46.22 277.32 13 PURSEPT 2 162.1 252.2
